energetica emesso in data 17-01-2019 che lo classifica in classe G, il quale non è stato 
rintracciato. 

VALORE DI STIMA 

Il valore di stima del compendio immobiliare oggetto di esecuzione espropriativa così come 
determinato dal Perito estimatore all’uopo incaricato dal G.E., è di € 342.000,00 (diconsi Euro 
trecentoquarantaduemila/00). 
Per tutto quanto esposto si rinvia alla relazione tecnica e relativi allegati redatta dal Perito 
estimatore Geom. Luca Contemori, incaricato dal G.E., il quale dovrà essere necessariamente 
consultato dagli interessati e che costituisce parte integrante del presente avviso:

[...]

ALLE SEGUENTI CONDIZIONI 

1)  alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato;  

2)  Il prezzo base d’asta per l’UNICO LOTTO (EX LOTTO n. 2 della perizia) con la 
riduzione del 20% rispetto al valore del tentativo di vendita precedente è di euro 
175.120,00 centosettantacinquemilacentoventi virgola zero zero) in entrambi i 
casi sin d’ora la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte 
inferiori fino ad ¼ (ovvero del 25%) rispetto al prezzo base come sopra esposto. Si 
precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice